

Ritariretki keskiaikaan!

Tule mukaan jännittävälle partioseikkailulle ja sudenpenturetkelle keskiajan hengessä Kyrön metsiin 27.-29.10.2017

Missä: Karinaisten kyttien maja

Lähtö: pe 27.10 Ilpoisten kololta klo 18:00. Kokoontuminen jo klo 17:45

Paluu: su 29.10 Ilpoisten kololla n. klo 14:00

Hinta: 25€, Lippukunta laskuttaa retken hinnan ennen retkeä

Muistathan tarkistaa myös, että jäsenmaksu on maksettu!

Retki on tarkoitettu sudenpennuille

Ilmoittautuminen tapahtuu Kuksan kautta osoitteessa <http://kuksa.ivk.fi> MIKÄLI sinulla ei ole kuksatunnuksia ja rekisteröityminen tuottaa ongelmia, otathan yhteyttä jäsenrekisterinhoitajaan rekisteri@ivk.fi

Viimeinen ilmoittautumispäivä on 15.10.17

Retkenjohtaja Max Mattsson, 040 8455069, max-mattsson@hotmail.com



Retken kustannusten pienentämiseksi pyydämme jälleen vanhemmilta apua retkeläisten kuljetuksissa. Mikäli teillä on mahdollisuus osallistua retkeläisten kuljettamiseen, ilmoitathan sen ilmoittautumisen yhteydessä.

RETKELLE EI SAA OTTAA PUHELIMIA. Retkellä johtajilla on puhelimet ja retkeläisen tavoittaa johtajien kautta.

Huomioithan, että retkipaikalla ei ole vuoteita. Nukumme lattialla makuupusseissa makuualustalla.

Vietämme paljon aikaa ulkona, joten sään mukainen varustus mukaan! (muista nimikoida kaikki tavarat). Herkkuja saa ottaa mukaan kohtuudella!

Varusteluettelo:

Makuupussi ja alusta, Ulkoilupuku ja kengät, Sadevarusteet, Vaihtovaatteet ELI 2 vara alusvaatteet, 2 vara t-paitaa, 4 paria sukkia, 2 collegepukua tai muu vastaava, pipo, hanskat, villasukat, Yöpuku (ja unilelu), Istuinalusta, Partiohuivi (jos on), Pyyhe ja pesuvälineet (saunomme), Henk.koht.lääkkeet, Taskulamppu, puukko (jos on), Ruokailuvälineet (matala ja syvälautanen ei särkyviä, lusikka, haarukka, muki, kuivauspyyhe & veitsi), Istuinalusta.

Huom! Retkeläisen olisi hyvä olla mukana pakkaamassa, jotta tavarat löytyisivät helpommin retkellä.



IVK:n retkien yleiset peruutusehdot:

1. Mikäli retkelle ilmoitettu henkilö ei osallistukaan retkelle, on siitä aina tehtävä peruutus retkenjohtajalle ennen retken alkua. Retkimaksun maksamatta jättäminen ei ole sama asia kuin peruuttaminen.
2. Mikäli peruutus tehdään ennen viimeistä ilmoittautumispäivää, palautetaan osallistumismaksu täysimääräisenä.
3. Sairaustapauksissa retkimaksu palautetaan täysimääräisenä sairaustodistusta vastaan, mikäli peruutus on tehty ennen retken alkua.
4. Muissa kuin sairaustapauksissa retkimaksua ei palauteta. Esim. Perheen lomamatka, mummon 60v päivät eivät ole pätevä syy. Tällaiset tapahtumat tulee ennakoida ennen retkelle ilmoittautumista.
5. Mikäli retkimaksu on jätetty maksamatta, mutta peruutusta ei ole tehty, tullaan retkimaksu perimään jälkikäteen täysimääräisenä lisättynä käsittelykuluilla.

